JQ1P-B-24V Details PDF
Kopiereg © 2020 Betroubare verspreider van elektroniese komponente
E-pos: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Panasonic JQ1P-B-24V Panasonic Verskaffer Panasonic Verspreider
JQ1P-B-24V
Panasonic Semiconductor JQ1P-B-24V
Panasonic
Beeld kan voorstelling wees. Sien spesifikasies vir
produkinligting.
ONDERDEEL NOMMER JQ1P-B-24V
VERVAARDIGER Panasonic
BESKRYWING RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 24V
LEI VRYE STATUS / ROHS STATUS Loodvry / RoHS voldoen
HOEVEELHEID BESKIKBAAR 6935 pcs
DATABLAD
SKAKEL SPANNING (MAKS) AAN 19.2 VDC
SKAKEL SPANNING (MIN) 1.2 VDC
BEËINDIGINGSTYL PC Pin
SKAKEL SPANNING 250VAC, 110VDC - Max
REEKS JQ
RELEASE TIME 2ms
RELAY TYPE General Purpose
VERPAKKING Bulk
WERKSTEMPERATUUR -40°C ~ 85°C
BEDRYF TYD 5ms
MOUNTING TYPE Through Hole
LEI VRYE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
KENMERKE Insulation - Class B
GEDETAILLEERDE BESKRYWING General Purpose Relay SPDT (1 Form C) 24VDC Coil Through Hole
KONTAKGRADERING (HUIDIGE) 10A
KONTAK MATERIAAL Silver Alloy
KONTAK VORM SPDT (1 Form C)
SPOELSPANNING 24VDC
SPOEL TIPE Non Latching
SPOELWEERSTAND 1.44 kOhms
SPOELKRAG 400 mW
SPOELSTROOM 16.7mA
JQ1P-B-24V
Onderdeel nommer: JQ1P-B-24V
Vervaardiger / Brand: Panasonic
Produk Beskrywing RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 24V
Inligtingsblaaie:
RoHs Status Loodvry / RoHS voldoen
Voorraadvoorwaarde 6935 pcs stock
Stuur Van Hong Kong
Verskeping manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
JQ1P-B-24V.pdf
VERSOEK VIR KWOTASIE
Spesifikasies van JQ1P-B-24V
JQ1P-B-24V.pdf
Verwante Tags
Verwante Produkte
JQ1P-B-12V-F
vervaardigers:  Panasonic
beskrywing:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 12V
Op voorraad:  38948 pcs
RFQ
JQ1P-B-24V-F
vervaardigers:  Panasonic
beskrywing:  JQ RELAY (CD-FREE)
Op voorraad:  27406 pcs
RFQ
JQ1P-9V-F
vervaardigers:  Panasonic
beskrywing:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 9V
Op voorraad:  16848 pcs
RFQ
JQ1P-B-5V
vervaardigers:  Panasonic
beskrywing:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 5V
Op voorraad:  6432 pcs
RFQ
JQ1P-B-18V-F
vervaardigers:  Panasonic
beskrywing:  JQ RELAY 1 FORM C 18V
Op voorraad:  36342 pcs
RFQ
JQ1P-B-12V
vervaardigers:  Panasonic
beskrywing:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 12V
Op voorraad:  6490 pcs
RFQ
JQ1P-9V
vervaardigers:  Panasonic
beskrywing:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 9V
Op voorraad:  4732 pcs
RFQ
JQ1P-B-6V-F
vervaardigers:  Panasonic
beskrywing:  JQ RELAY 1 FORM C 6V
Op voorraad:  43550 pcs
RFQ
JQ1P-B-18V
vervaardigers:  Panasonic
beskrywing:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 18V
Op voorraad:  5391 pcs
RFQ
JQ1P-B-5V-F
vervaardigers:  Panasonic
beskrywing:  JQ RELAY 1 FORM C 5V
Op voorraad:  24888 pcs
RFQ
JQ1P-B-48V-F
vervaardigers:  Panasonic
beskrywing:  JQ RELAY 1 FORM C 48V
Op voorraad:  40119 pcs
RFQ
JQ1P-B-9V-F
vervaardigers:  Panasonic
beskrywing:  JQ RELAY 1 FORM C 9V
Op voorraad:  41983 pcs
RFQ